# Appellationes marie

peccato responderet remediu ad honorē dei et gl̄iam . et vt rbi abundauit delictū supabundaret et gratia. **A**d roma. v.

**I**te **M**aria dicit mulier alia ratōe. **P**ater enī solet esse magis misericors filijs q̄ pa-  
ter. **D**abat autē deus pater filiū suū in patrē et regē iusticie. et ad eius iusticiā mo-  
derādā dedit nobis matrē pietatis et reginā misericordie. **S**epe enī qđ iuste dāna-  
ret huius patris iusticia. clemēter liberat hui⁹ matris misericordia. **U**nde filij ius-  
ticia et matris misericordia dicunt q̄si adiuicē. **E**go occidā. **E**t ego viuere facia⁹  
z̄c. **Q**uere supra li. ii. particlā. i. causa. xxi. **A**d hoc etiā astare describit tanq̄ aduo-  
cata a dextris filij. id ē. in potiorib⁹ bonis eius. q̄ poptime cōgruit. cū rege iusti-  
cie regina misericordie.

**P**etrus  
māduca-  
tor

**H**ec est mulier de qua dictū ē serpēti. **B**ene. iij. **L**ponā inimicias inter te et mulie-  
rem. **Q**uasi diceret. **V**ideo amiciciā factā iuter te et mulierē. s. euā. **S**ed inimici-  
cas ponā inter te et qndam aliā. s. mariā que cōteret caput tuū. **S**equit. **E**t semē  
tuū et semen illi⁹. **Q**uod impletū est qñ herodes semen serpētis statim postq̄ na-  
tus est psecut⁹ est christū. semen marie. **U**nde dicit Apoca. xij. **D**raco sterit anī mu-  
lierē q̄ erat paritura masculū. vt cū pepisset filiū ei⁹ deuoraret. **B**ene dicit stetit. q̄a-  
nō dormitabit neq̄ dormiet q̄ impugnat israel. sicut nec q̄ custodit israel. **L**ipsa  
cōteret caput tuū. **Q**uod supbe erigebas exultās de hoīe deiecto. **V**ell caput tuū. **L**.  
. i. viciū capitale qđ est supbia initii oīs peccati. sicut dicit eccl. x. pede humilitas.  
vel concupiscētiā carnalē pede viginitatis. **E**t hi duo pedes portat animā fidelez  
in padis. **L**Et tu insidiaber⁹ calcaneo eius. i. pedi. s. christo qui est pes oīa sup-  
portās. cui insidiat⁹ est diabol⁹ principaliter in deserto. in orto. i. cruce. **D**e aīa. **D**.  
fidelis sic. **L**Inimicias ponā inter te et mulierē. i. peccatricē animā que peccau-  
rat p molliciē. **Q**uasi diceret. **I**pa penitebit. xiiii tu dolebis. **L**Et semē tuū. i. alios d-  
mōes. **L**et semē illi⁹. i. opa penitētē et misericordie. q̄ tuā v̄tutē enarrabūt. **L**Ipā cō-  
teret caput tuū. i. initii suggestiōis. **L**et tu insidiaber⁹ calcaneo eius. i. semp seq/  
ris eam ad decipiendū.

**H**ec est mulier fortis q̄ a salomōe querebat dicente puerb. in fine. **M**ulierē fortem. **J**  
q̄s inuenier. **L**ed donec ventū est ad mariā nō inueniebat. **U**n seqf. **L**Procul et  
de vltimis finib⁹ p̄ciū ei⁹. **L**Procul dicit p̄ statu. t̄pis. s. a tem ge salomōis v̄sq̄ ad  
partum virginis.